МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА  № 5»

 Кемерово, ул. Инициативная, 90. Тел/факс: (3842) 61-11-77, 61-73-70  E-mail: maodush5@ mail.ru
Исх. №      дата

Приказ № 291
        06.09.2023                      						  г. Кемерово

Об организации платных
образовательных услуг
 в МАУДО «СШ № 5»

В целях удовлетворения потребности граждан в получении дополнительных платных образовательных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», руководствуясь Уставом МАУДО «СШ-5»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать на базе МАУДО «Спортивная школа № 5» платные образовательные услуги на 2023-2024 учебный год с 01.09.2023 г.
2. Утвердить:
- перечень платных образовательных услуг в 2023- 2024 учебном году:
          - обучение детей плаванию, дети 7-13 лет;

	- список тренеров-преподавателей и инструкторов по плаванию для реализации вышеуказанных программ (Приложение № 1).
- расписание занятий тренеров-преподавателей (Приложение № 2);
- стоимость платных образовательных услуг по образовательным программам согласно приложению № 3.
        - заключить с тренерами-преподавателями и инструкторами по плаванию дополнительное соглашение;

[image: ]3. Назначить ответственными за координацию работы по организации платных образовательных услуг в СШ-5 Милаеву Людмилу Федоровну, инструктора-методиста.
4. Зачислять детей на программы платных образовательных услуг ежемесячно согласно заключенным договорам.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       Т.В. Новикова

Приложение 1

Список тренеров-преподавателей,
реализующих платные образовательные услуги

	№ п/п
	ФИО
	Образовательная программа

	1.
	Костылева Инна Ивановна
	«Обучение плаванию»

	2.
	Ковальчук Ирина Юрьевна
	«Обучение плаванию»

	3.
	Трефилова Нина Аркадьевна
	«Обучение плаванию»

	4.
	Камалутдинова Ольга Петровна
	«Обучение плаванию»

Приложение 2
Расписание работы тренеров- преподавателей
по платным образовательным услугам
	ФИО
	образовательная программа
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресение
	место проведения

	Трефилова Н.А
	 «Обучение плаванию»

	17.00-17.45
18.00-18.45
19.00-19.45

	17.00-17.45
18.00-18.45
19.00-19.45

	большой бассейн

	Ковальчук И.Ю.
	«Обучение плаванию»
	18.00-18.45

	18.00-18.45

	18.00-18.45

	большой бассейн

	Костылева И.И.
	«Обучение плаванию»
	20.00-20.45

	20.00-20.45

	20.00-20.45

	большой бассейн

	Камалутдинова О.П.
	«Обучение плаванию»
	18.00-18.45
19.00-19.45

	18.00-18.45
19.00-19.45

	18.00-18.45
19.00-19.45

	большой бассейн

	Мешкова В.Д.
	«Обучение плаванию»

	19.00-19.45

	19.00-19.45

	17.00-17.45

	большой бассейн

	Евдокимова К.С.
	«Обучение плаванию»

	20.00-20.45
21.00-21.45

	20.00-20.45
21.00-21.45

	20.00-20.45
21.00-21.45
	большой бассейн

[bookmark: _GoBack]

Приложение 3

image1.png
= Mewo (¥ Yy CrawmposatelPDF X  + Cosmare ® Boitn = X
Bce nHCTpyMenTsl  PepakTiposats  Mpeofpasosats  MognucaTs HaiiTi TekeT unu uxcTpyment Q 2 & ¢ 8
Bce MHCTpYMeHTbI x

(R 3xcnopruposats PDF

3 10 opraswas 2g
Tionukay eopomy

&2 Penaktuposats PDF

WHCTpYKTOpa-NeTOmHe A,

4. ouncnate GeTeli HS UPOTPAMMb ILIGTHAX OOPAIOBITENSHLX YCAyT

IR G |
Pl

Coapatite baiinos PDF

HRCMECHHHO COTNACHO 3AKTIONCH! onopane

5. KoHTpaih 32 HenOAHeHMeM MPHKEa OCTAB 410 54 COBO

ED  OvepuHenve daiinos

CHcTeMaTHaaUnA cTpaHmL O

(5] DoBasnenute kommenTapues

upercrop 1.B. Hositkosa

[® Cran. u pacnosk.

m

=4

3awwta PDF-chaiina

VenpaguTs PDF

1]

B

Cxatne PDF

ToAroToBNTS dhopuy

3anonkuTL 1 noanMcaTs 50%

O N @

MpeoGpazoeats & PDF

MNokasaTe Bonblue

A

KoHBEpTIYiTTe, PeAaKTIpyiiTe 1 aNeKTPOHHO
noanvceigaite opis PDF.

B Q

1oy ||
06092023 |4